
Uchwała Nr IV/31/2007
Rady Powiatu w Policach
z dnia 26 stycznia 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Powiatowego  Funduszu 
Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym  i  Kartograficznym  na  2007 rok.

Na  podstawie art.  41 ust. 7  ustawy  z  dnia  17 maja 1989 r.  -  Prawo  geodezyjne 
i  kartograficzne  (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027 oraz z 2006 r. Nr 170, poz. 1217)

Rada  Powiatu  w  Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2007 rok, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r.

       

 


